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DUYU ORGANLARI DOĞRU YANLIŞ SORULARI - 2 
  

( ….. ) Retinada çubuk reseptörlerin koni reseptörlere oranı merkezden uzaklaştıkça artar. 

( ….. ) A vitamini çubuk reseptörlerin sağlıklı çalışması için önemlidir. 

( ….. ) Miyop göz kusurunda görüntü sarı beneğin önünde odaklanmaktadır. 

( ….. ) Miyop kusurun olası sebebi göz küresinin yatay eksen boyunca normalden uzun olması olabilir. 

( ….. ) Merceğin kırıcılığının normalden fazla olması ( şişkin ) miyop kusuruna sebep olabilir. 

( ….. ) Miyop göz kusuru ince kenarlı mercek kullanılarak düzeltilebilir. 

( ….. ) Hipermetrop göz kusurunda görüntü sarıbeneğin arkasında bir noktaya odaklanır. 

( ….. ) Hipermetrop göz kusurunda ya göz küresi kısadır ya da merceğin kırıcılığı normalden azdır. 

( ….. ) Göz merceği ve korneanın pürüzlü yüzeye sahip olması görmeyi daha sağlıklı kılar. 

( ….. ) Yaşlanma ile merceğin esnekliği arttığından gözün uyum yeteneğinde artış gözlenir. 

( ….. ) Yaşla birlikte göz merceğinin esnekliğini kaybederek uzağa odaklı kalmasına katarakt denir. 

( ….. ) Katarakt, mercek proteinlerinin çözünürlüğündeki değişim sonucu merceğin opaklaşmasıdır.  

( ….. ) Yaşlanma ve diabet katarakt sebepleri arasında önemli yer tutar. 

( ….. ) Gözün sert tabakası fibroblastlar tarafından üretilen kollojen ve elastik liflerce zengindir. 

( ….. ) Mercekle kornea arasındaki sıvının fazlasının boşaltılamaması göz tansiyonuna sebep olur. 

( ….. ) Göz tansiyonu damar ve sinirler üzerindeki baskıyı artırarak net görmeyi sağlar.  

( ….. ) Retinadaki kör noktadan göze kan damarları girer ve çıkar. 

( ….. ) Kulakta işitme denge duyularının algılanmasında termoreseptörler görev yapar. 

( ….. ) Dış kulak, kulak kepçesi ve dış kulak yolundan ibaret olup tüm memelilerde gözlenir. 

( ….. ) Kulak zarı epitel dokudan ibaret olup yüksek frekanslı seslerde daha fazla titreşir. 

( ….. ) Orta kulak kulak zarı ile oval pencere arasında bulunan içi sıvıyla dolu kısımdır. 

( ….. ) Orta kulak ile yutak arasındaki östaki borusu kulak zarının iki tarafı arasında basıncı dengeler. 

( ….. ) Östaki borusu normalde açık olup, esneme yutkunma gibi zamanlarda kapanır. 

( ….. ) Orta kulakta çekiç, örs ve üzengi kemikleri sesin iletimini sağlar. 

( ….. ) Kulak zarının yüzeyinin oval pencereden geniş olması ses dalgalarının kuvvetlenmesini sağlar. 

( ….. ) Östaki borusu yutakla orta kulak arasında mikroorganizma geçişine imkân sağlar. 

( ….. ) Kulakta işitme ve dengenin sağlanmasındaki temel kısım orta kulaktır. 

( ….. ) İç kulakta dalız ve salganyoz dengeden, yarım daire kanalları işitmeden sorumludur. 

( ….. ) Salyangoz, vestibular, kohlear ve timpanik kanallardan oluşmuştur. 

( ….. ) Vestibular kanal oval pencere ile timpanik kanal yuvarlak pencere ile bağlantılıdır. 

( ….. ) Vestibular ve timpanik kanal endolenf ile kohlear kana perilenf ile doludur.  

( ….. ) İşitmeden sorumlu Korti organı kohlear kanalın tabanına yerleşmiş vaziyettedir. 

( ….. ) Taban zarın titreşimleri ile tüylü hücrelerde impuls oluşur. 

( ….. ) Sesin şiddeti korti organında titreşen hücre sayısına bağlı olarak algılanır. 

( ….. ) Duyu sinirleri oluşan impulsları önce talamusa, ardından serebral kortekse taşır. 

( ….. ) Yarım daire kanalları dönme hareketi neticesinde oluşan durum değişikliklerini algılar. 

( ….. ) Vücudun yerçekimine karşı durum değişiklikleri kesecik ve tulumcuk tarafından algılanır. 

( ….. ) Kesecik ve tulumcuk içinde bulunan CaCO3 yapılı taşlar statolit olarak isimlendirilir. 

( ….. ) Yerçekiminin yönü otolitlerin hangi duyu hücrelerine basınç yaptığına bağlı olarak belirlenir. 

( ….. ) Denge ile ilgili impulslar beyin ve beyinciğe iletilerek vücut pozisyonunun ayarlanması sağlanır. 

( ….. ) Hayvanlarda kimyasal duyular eş bulma, yaşam alanını işaretleme gibi amaçlarla kullanılabilir. 

( ….. ) Sucul ortamlarda tat ve koku duyularının algılanması açısından fark yoktur. 

( ….. ) Burundaki reseptör hücrelerin aksonları kalbur kemiğini geçerek koku soğancığına ulaşır. 

 

 
 


